
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLV/290/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 24 kwietnia 2014r.

w sprawie: wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statku lub innego obiektu pływającego

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2013r. Dz. U. poz.595 z późn.
zm.) oraz art. 31 ust1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (
Dz.U. Nr 208 poz.1240 z późń. zm.) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2013r. w sprawie maksymalnych opłat
za usunięcie statków lub innych obiektów pływających w 2014r. ( MP poz.705), uchwala się co następuje:

§1

Określa się wysokość opłat za usunięcie statków lub innych obiektów pływających w trybie art.30 ust 1-3 ustawy z dnia 18
sierpnia 2011r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz.U. Nr 208 poz.1240 z póź. zm.) oraz za
przechowywanie tych statków lub innych obiektów pływających na parkingu strzeżonym.

§2

Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie statku lub innego obiektu pływającego
z obszaru wodnego:

roweru wodnego lub skutera wodnego: 53zł.1.
poduszkowca: 105zł.2.
statku o długości kadłuba do 10 m.: 127zł.3.
statku o długości kadłuba do 20 m.: 158zł.4.
statku o długości kadłuba powyżej 20 m.: 210zł5.

§3

Ustala się następujące wysokości opłat za jedną dobę przechowywania statku lub innego obiektu pływającego:1.
roweru wodnego lub skutera wodnego: 17zł.1.
poduszkowca: 33zł.2.
statku o długości kadłuba do 10 m.: 53zł.3.
statku o długości kadłuba do 20 m.: 105zł.4.
statku o długości kadłuba powyżej 20 m.: 158zł.5.

Opłatę nalicza się za każdą rozpoczętą dobę przechowywania statku lub innego obiektu pływającego, na parkingu2.
strzeżonym

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Wersja elektroniczna uchwały 

Uchwała nr XLV/290/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 kwietnia 2014r. (66,8 KB) 

Data i miejsce publikacji

    DZ. URZ. WOJ. WARM-MAZ 2014.2128 Ogłoszony:  2014-06-06 - PDF ogłoszony

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_XLV_290.pdf
http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/WDU_N/2014/2128/akt.pdf

